平成 24 年 10 月 10 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 24 年 9 月 24 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の

発行に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

  （１）募集株式の種類および数 普通株式 51,931 株

  （２）払込金額        総額 160,986,100 円(1 株につき 3,100 円)

  （３）払込期日        平成 24 年 10 月 10 日

  （４）増加する資本金および資本準備金

     資本金         総額 80,493,050 円（1株につき 1,550 円）

     資本準備金       総額 80,493,050 円（1株につき 1,550 円）

  （５）割当先および割当株式数

    Cybertouch-Tech Co Ltd.  51,931 株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

  第三者割当増資前発行済み株式総数 259,657 株

  第三者割当増資による増加株式数   51,931 株

  第三者割当増資発行済み株式総数  311,588 株

３．今回の第三者割当増資による資本金の額の推移

  第三者割当増資前資本金      1,714,720,000 円

  第三者割当増資による増加資本金    80,493,050 円

  第三者割当増資後資本金      1,795,213,050 円

 当該第三者割当による当社普通株式の発行に関する詳細につきましては、平成 24 年 9 月 24 日

付「資本業務提携に伴う第三者割当による新株式発行及び主要株主である筆頭株主の異動に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以上